
   

 

 

Referat og Notat - 2024/25 

Referat skal uploades til eDoc. Notat skal lægges på skolens hjemmeside.  

Skole  
Rækker Mølle skolen 

Deltagere Jesper Larsen, Ole Kronborg, Trine Hedegaard TR, Charlotte Andersen SFO- leder 
og Christian Salmansen.  
 
 
 

Mødeleder Christian  
 

Referent Charlotte 
 

 
Fokusområde 1: Obligatoriske tests og opfølgning på tidligere skoleudviklingssamtaler og 

evt. handleplaner jf. FL §40a 

 

Christian gennemgik Række Mølle skolens nationale-test, sprogvurdering i 0.kl og 

trivselsundersøgelsen. 

Vi havde en god dialog om disse test. Rækker Mølle skolen ligger fint i ovenstående test og særligt i 

trivselsundersøgelsen ligger skolen over landsgennemsnittet. 

Vi havde en dialog om, hvilke tiltag der er igangsat på Rækker Mølle skolen, for at styrke trivslen. 

Her blev bla. nævnt personalets morgenmøde hver morgen, hvor der gives relevante informationer 

om dagen, elever og lign. 

 

Fokusområde 2: Skolens valgte data, udviklings- og indsatsområder 

 

 
På Rækker Mølle skolen er ”Fra teknologi til didaktik” stadig et indsatsområde. Der arbejdes stadig 
på en skoleplan for hvilke teknologier, der anvendes i de forskellige årgange. 
Christian orienterede om indkøb af Laser-cutter. Indkøbet på kr. 85.000,- blev støttet af 
fondsmidler. 
 
På Rækker Mølle skolen har alt pædagogisk personale været på pædagogisk weekend, hvor alle blev 
introduceret for K-log. Christian gennemgik K-log data. 
Der er på skolen nedsat et udvalg, som arbejder med, hvordan vi anvender K-log fremadrettet. K-log 
skal bruges fremadrettet til at styrke trivslen på elev-, klasse- og skole-niveau. 
 
På Rækker Mølle skolen er vi så småt begyndt at arbejde med Folkeskolens Kvalitetsprogram. Dette 
vil blive et indsatsområde i foråret 2025. 
 

https://danskelove.dk/folkeskoleloven/40a


 

 
Fokusområde 3: Kommunalt valgte udviklings- og indsatsområder (Fra teknologi til didaktik 

& Rummelige læringsmiljøer) 

 

Se fokusområde 2. De dækker også de kommunale fokusområder.  

 

 

 

 


